

# Årsredovisning för

# SolidInvention AB

559151-6082

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Stefan Johansson  
Styrelseledamot

2023-03-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SolidInvention AB, 559151-6082, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets femte verksamhetsår har fortsatt fokuserats kring konsultarbete. För året har verksamheten helt drivits inom området medicinteknik och regulatorisk kompetensuthyrning.

Året har varit starkt på omsättningssidan, men resultatet har belastats av ökade kostnader, varav ett flertal engångskostnader. Medel för framtida investeringar har fortlöpande investerats och kassan är stark.

För verksamhetsåret 2023 spås en liten nedgång i omsättning och resultat med en målbild om en omsättning runt 2,5 MSEK.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 879 828	2 740 021	2 007 658	1 126 540
Resultat efter finansiella poster	964 833	1 287 656	668 012	110 050
Soliditet %	76,6	69,1	63	66

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	317 424	1 020 409
Utdelning		-288 000	
Balanseras i ny räkning		1 020 409	-1 020 409
Årets resultat			741 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 049 833</b>	<b>741 820</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 049 833
Årets resultat	741 820
<b>Summa</b>	<b>1 791 653</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 441 653
<b>Summa</b>	<b>1 791 653</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 879 828	2 740 021
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 879 828</b>	<b>2 740 021</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-152 738	0
Övriga externa kostnader		-534 654	-427 422
Personalkostnader		-1 183 030	-1 004 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 338	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 914 760</b>	<b>-1 432 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>965 068</b>	<b>1 307 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-54
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-235</b>	<b>-20 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>964 833</b>	<b>1 287 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>964 833</b>	<b>1 287 656</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-223 013	-267 247
<b>Årets resultat</b>		<b>741 820</b>	<b>1 020 409</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		177 350	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>177 350</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	1 500 000	20 861
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>20 861</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 677 350</b>	<b>20 861</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		140 000	451 500
Övriga fordringar		228 245	122 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 196	7 459
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>372 441</b>	<b>581 196</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		353 135	1 405 435
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 135</b>	<b>1 405 435</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>725 576</b>	<b>1 986 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 402 926</b>	<b>2 007 492</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 049 833	317 424
Årets resultat		741 820	1 020 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 791 653</b>	<b>1 337 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 841 653</b>	<b>1 387 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 535	7 875
Skatteskulder		250 645	322 296
Övriga skulder		273 093	289 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>561 273</b>	<b>619 659</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 402 926</b>	<b>2 007 492</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 861	62 549
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	1 500 000	
Omklassificeringar m.m.	-20 861	-41 688
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>20 861</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>20 861</b>

## Underskrifter

Täby

*Stefan Johansson*  
Stefan Johansson  
Styrelseledamot

2023-03-29

Datum